

جایی که بیشترین بی قانونی صورت می گیرد،سازمان برنامه و بودجه است!

سرویس سیاسی – نماینده مردم سبزوارد در مجلس گفت: مسوالم این است جناب آقای رئیس جمهور در دیدار مقام معظم رهبری فرمودند که ۹۸درصد درآمدها در سال ۱۴۰۱ محقق شده است، قطعاً گزارش آقای رئیس‌جمهور درست است؛اما چرا کمتر از ۲۰درصد تخصیص به بودجه‌های عمرانی داریم؟ وقتی ۹۸ درصد درآمد محقق شده است چرا تخصیص عمرانی تا پایان سال کمتر از ۲۰ درصد است؟ کجاست این پول‌های محقق

شده؟ چرا کسی پاسخ نمی دهد.

علی اصغر عنایتستانی نماینده مردم سبزوارد، جوین و جغتای در مجلس شورای اسلامی در خصوص عملکرد مسعود میر کاظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه و اینکه شیوه عملکرد این سازمان به نحوی بوده که انتقادات فراوانی را به دنبال داشته است، در جمله در بحث اجرای دو قانون جهش تولید مسکن و رتبه‌بندی که در تخصیص اعتبارات گفته می شود همکاری مناسبی صورت نگرفت و در آخرین اقدام در جلسه نظارتی هفته گذشته مجلس حضور پیدا نکرد، فکر نمی کنید که زمان برخورد نظارتی جدی تری با این سازمان رسیده باشد؟»، گفت: ببینید بخشی از مساله سازمان برنامه و بودجه به ساختار بودجه کشور بازمی گردد، مقام معظم رهبری چندین بار تاکنون تذکر داده‌اند و چند سال است که اصلاح ساختار بودجه را مطالبه می کنند.اما متأسفانه سازمان برنامه و بودجه از ارائه اصلاح دقیق در ساختار بودجه طفره می رود و علت هم این استست که اختیارات خود این سازمان کاهش پیدا می کند.

وی ادامه داد: به عقیده بنده ما سازمانی به نام برنامه و بودجه در کشور نداریم یعنی در آنجانه برنامه‌ای برای کشور تدوین می شود نه بودجه‌ای؛ من آنچار سازمان تخصیص می دالم. در سازمان برنامه و بودجه، کشور را با ابزار تخصیص مدیریت می کنند. برای این ابزار تخصیص هم نه پاسخی به مجلس داده می شود نه حتی پاسخی به دستگاه‌های دیگر دولتی؛ یعنی در سازمان برنامه و بودجه بر اساس فکر حکم بر سازمان با استفاده از ابزار تخصیص، هر کاری که دوست داشته باشند در کشور انجام می دهند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس افزود: حلالی بعضی از روسای سازمان‌ها از این ابزار کمتر استفاده می کنند و بعضی هم مانند آقای میر کاظمی کاملاً دارد از این ابزار استفاده می کند. تا حدی که بعضی اوقات همکاران در مجلس می گویند این بودجه‌ای که ما می نویسیم «هیج» است، چون وقتی بودجه اجرایی شود و با ابزار تخصیص، بالا و پایین می شود دیگر بودجه معنا ندارد.

وی تصریح کرد: خوب کجا باید لایحه اصلاح ساختار بودجه را ببیاورد؟ همان سازمان برنامه و بودجه. چرا اصلاحیه را نمی آورد؟ چون خودش ذی نفع است و اختیارات خودش کاهش پیدا می کند اگر ساختار بودجه طوری باشد که نشود با تخصیص آن را بالا و پایین کرد؛ اگر ساختار بودجه به گونه‌ای باشد که در سازمان‌های محلی با مدیریت غیر متمرکز در استان‌ها نشت به آن تصمیم بگیریم آن وقت سازمان برنامه و بودجه نقش خود را از دست می دهد.

عنایتستانی در ادامه با انتقاد از عملکرد رئیس فعلی سازمان برنامه و بودجه، گفت: آقای میر کاظمی متأسفانه در طول بیش از یک سال و نیمی که مسئولیت دارد بدون اینکه پاسخگویی به هیچ‌کسی داشته باشد؛ نه پاسخگو به مجلس است، نه پاسخگو به دستگاه‌های اجرایی است. صرفاً بر اساس منیبات خودش در حوزه تخصیص داره سازمان را اداره می کند و ناز ضایعی شدت‌ی ایجاد کرده است، فقط همین دو روز مسکن و آموزش و پرورش که و شما مثلاً زدید نیست.

وی افزود: همین که ما حرف می‌زنیم و اعتراض می‌کنیم می‌گویند: «چرا به ما می‌گویید از حوزه قانون خارج شوید؟» چه کسی گفته است که از حوزه قانون خارج شوید، من سوالم این است جناب آقای رئیس‌جمهور در دیدار مقام معظم رهبری فرمودند که ۹۸درصد درآمد‌ها در سال ۱۴۰۱ محقق شده است، قطعاً گزارش آقای رئیس‌جمهور درست است؛ اما چرا کمتر از ۲۰درصد تخصیص به بودجه‌های عمرانی داریم؟ وقتی ۹۸درصد درآمد محقق شده است چرا تخصیص عمرانی تا پایان سال کمتر از ۲۰درصد است؟ کجاست این پول‌های محقق شده؟ چرا کسی پاسخ نمی دهد.

نماینده مردم سبزوارد در ادامه تصریح کرد: من معتمد اتفاقاً جایی که بیشترین بی‌قانونی از اراده حاکمیت و قانونگذار صورت می‌گیرد همان سازمان برنامه و بودجه است اما در شکل و ظاهر قانون با عنوان تخصیص، الان پروژه راه آهن سبزوارد یک پروژه تصویب شده در جدول بودجه است و ۹۰میلیارد تومان در بودجه پول داشته است، یک نفر به من نماینده پاسخ بدهد که چرا تا پایان ۱۴۰۱ تخصیص آن صفر بوده است؟ چون آقایان می‌خواهند از این پول بردارند و یک جای دیگر هزینه کنند، این را صفر می‌کنند و یک جای دیگر را ۱۲۰ درصدی تخصیص می‌دهند.

وی افزود: ردیف‌های مختلف هر کدام را دوست ندارد تخصیص آن را صفر می‌کنند و هر کدام را دوست دارند تخصیص را می‌برند بالا؛ با ابزار تخصیص دارند کشور را مدیریت می‌کنند اما مدیریتی که خودشان و سلبقه خودشان است نه مدیریتی که حاکمیت قانونگذار با دستگاه‌های خواهند. عملکرد آقای میرکاظمی به شدت مورد نقد است و من معتمد آقای رئیس‌رگی قرار باشد که تجولی در ساختار تیم کاری خود ایجاد کند باید با سرعت نسبت به تغییر رئیس سازمان برنامه و بودجه اقدام کند، آقای میر کاظمی دوست ماست اما باید تغییر کند؛ البته اخباری شنیدیم که حکم صادر شده و آقای منظور به جای ایشان منصوب شده است اما تاکنون به صورت رسمی اعلام نشده است.

آیا انتخابات امسال مجلس باقانون جدید برگزار می‌شود؟

سرویس سیاسی سید حمیدرضا کاظمی درباره آخرین وضعیت بررسی طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی در صحن مجلس اظهار داشت: پیش از پایان سال ۱۴۰۱، طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی در صحن مجلس بررسی و چند ماده از این طرح به تصویب رسید. وی بیان کرد: از آنجایی که برخی از مواد این طرح دارای ایرادات و ابهاماتی بود، این موارد جهت رفع ایراد به کمیسیون امور داخلی کشور و شوورهاار جراع شد تا برطرف نشود. کمیسیون امور داخلی کشور و شوورها نیز در اولین جلسه خود در سال جدید مواردی را که از صحن مجلس ارجاع شده بود، مورد بررسی قرار داد و اصلاح کرد.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوورها در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی دارای ۷۰ ماده است، تصریح کرد: تقریباً ۲۰ ماده از این طرح در صحن مجلس بررسی و تصویب شده است و ما تلاش می‌کنیم که هر چه زودتر سایر مواد این طرح هم در مجلس به تصویب شود و این طرح به سرانجام برسد.

کاظمی در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه آیا طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی در زمان مقرر تعیین تکلیف می‌شود و به انتخابات امسال مجلس که در اسفندماه برگزار می‌شود، می‌رسد، اظهار داشت: اگر قبل از بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه، ادامه بررسی طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی در دستورکار جلسه علنی مجلس قرار گیرد، این طرح به اتمام می‌رسد و در صورت تأیید شورای نگهبان، در انتخابات آتی مجلس لحاظ خواهد شد.

سیاسی

بروجردی فعال سیاسی:

ادبیات برخی مسئولان شده است

- یک فعال سیاسی گفت: برخی آقایان فکر کرده‌اند اینجا میدان جنگ است، متأسفانه ادبیات برخی مسئولان ما ادبیات نظامی شده است.

ادبیات جامعه‌شناختی نیست که بتواند به جامعه آسایش، آرامش و محبت نثار کند.



مردم باید یاد بگیرند که خشونت راه رسیدن به موفقیت نیست. اعمال خشونت جامعه را دچار آشفتگی، سردرگمی و آسیب فراوان خواهد کرد. چون در خیلی از کشورهای که امروزه ما به عنوان کشور اسلامی مانند مالزی و کشورهای حاشیه خلیج فارس مثل عمان آنها را می‌شناسیم، کسی که محجبه است محجبه بوده و آن کسی که بی حجاب بوده، بی حجاب است.

بسیار آسیب‌رسان است.

وی تصریح کرد: اینکه فرمودید آیا زیرساخت‌های آن فراهم است؟ قطعاً نیست. فرض کنید تعدادی از مردم در طول روز در ماشین‌های خود بدون حجاب هستند. شما چقدر پارکینگ دارید که بتوانید ماشین مردم را در آنجا نگهداری کنید؟ حاصل از روی بی‌اطلاسی و ناآگاهی حرف زدن نتیجه‌اش این می‌شود. باید ارزیابی صحیحی از وضعیت و شرایط جامعه داشته باشیم که بتوانیم این روند را به احمدی‌نژاد ما یک کار علمی و تحقیقاتی روی واژه «برخورده» انجام دادیم. مشاهده کردیم که وقتی در همه موضوعات این کلمه به کار گرفته می‌شود مانند این جمله که اگر فلاَن کار را نکنید یا با حجاب برخورد نخواهد شد، تاثیر این کلمه در افزایش سطح خشونت جامعه بسیار مبرهن، واضح و آشکار است. در یک مقطع تاریخی زمانی که این واژه به کار گرفته می‌شد، تاثیر این کلمه را روی رفتارهای خشنی که بعضی از مردم در دو‌عواهای خیابانی، درون جاهم، همسایه و حتی درون خانه‌داشتند را می‌دیدیم که چقدر توانسته در افزایش خشونت موثر باشد.

وی تصریح کرد: فکر می‌کنند اگر این واژه را کنار ببرند و بگویند ما برخورد خواهیم کرد، امنیت برقرار می‌شود. در حقیقت بسا به کار بردن این واژه خشونت را در جامعه تشدید می‌کنیم. استفاده از این کلمه، خشونت را افزایش می‌دهد، مردم را عاصی می‌کنند. مردم را نسبت به حاکمیت و نظام و آن اعتمادی که باید بین مردم و حاکمیت به وجود یابد بدبین می‌کند. همه این موارد حاصل این نوع نگاه و برخوردهای غلطی است که صورت می‌گیرد. آقایان برخی مسئولان ما ادبیات نظامی شده است. ادبیات جامعه‌شناختی نیست که بتواند به جامعه آسایش، آرامش و محبت نثار کند. پلیس ما باید حافظ جان و امنیت ما و برخوردایی که با ما می‌شود باشد و نه برخورد مساله

بروجردی در پاسخ به این سوال که از نظر فنی چقدر زیرساخت‌های این موضوع از نظر عملیاتی فراهم است و چه تضمینی وجود دارد در دلیل خطاهای احتمالی این موضوع باعث ایجاد مشکلات برخوردی نشود، گفت: قاعداً منظور آن این است که

ماشین‌ها را به پارکینگ پلیس ببرند یا برخوردایی از این دست صورت بگیرد. طبق آن چیزی که اعلام کرده‌اند به طور کلی این روند مردم را بدبین، عصبی و ناراحت می‌کند. ششما می‌دانید این ملت کم آسایش نپذیده است، ۸سال جنگ را تجربه کرده، سال‌ها محرومیت و تحریم را تحمل می‌کند. همه جوهره در حال تحمل فشار است. این فشارها از طرف حاکمیت چه معنایی دارد؟ آیا واقعا شرایط برای این کار فراهم است؟ آیا اصلاً این کارها موثر است و می‌تواند نتیجه بدهد؟ به نظر من نتیجه این رفتار تقابلی بیشتر را درپی خواهد داشت. مردم نسبت به مسئولان و خصوصاً پلیس بی‌اعتمادی بیشتری را تجربه خواهند کرد و این

جزئیات آخرین جلسه کمیته حقیقت‌یاب بررسی علل مسمومیت دانش‌آموزان

سرویس سیاسی – یک عضو کمیته حقیقت‌یاب بررسی علل مسمومیت دانش‌آموزان با تکیه بر لزوم دقت و جدیت بیشتر دستگاه‌های امنیتی برای شناسایی عوامل اصلی مسمومیت دانش‌آموزان گفت که هنوز دستگاه‌های امنیتی نتوانسته‌اند سرخ‌ها و منشاء اصلی مسمومیت دانش‌آموزان را به دست آورند که باید تلاش بیشتری صورت گیرد. محمد حسن آصفری با اشاره به جلسه اخیر کمیته حقیقت‌یاب بررسی علل مسمومیت دانش‌آموزان گفت: این کمیته هفته گذشته جلساتی تشکیل داد اما متأسفانه خروجی در جلسه نداشتیم چون هنوز دستگاه‌های امنیتی نتوانسته‌اند سرخ‌های اصلی مسمومیت‌ها را به دست آورند. وی ادامه داد: تکیه کمیته بر این است که باید دستگاه‌های امنیتی تلاش بیشتری کنند و این موضوع رها نشود آن هم به صرف این تفکر که این کار با شیطنت تعدادی از دانش‌آموزان رخ داده است البته که بعد از این

سرویس سیاسی – اشرف بروجردی فعال حجاب مساله مورد بحث تبدیل شده است. در این فعالان سیاسی و دستگاه‌ها تبدیل شده است. در این موضوع چه راهکاری وجود دارد که ضمن تأمین رضایت نظر مردم، عرف جامعه هم رعایت نشود، گفت: مساله حجاب در واقع به یک مساله اصلی در جامعه ما تبدیل شده است. بحث‌هایی که پیرامون حجاب از سوی مسئولین، صاحب‌نظران و عامه مردم مطرح می‌شود، به گونه‌ای است که گویی همه مسائل و مشکلات جامعه در این بحث خلاصه می‌شود.

وی افزود: به نظر من مسئولین وقتی با طرح موضوع، راهکارهایی را مطرح کرده و پیشنهاداتی را ارائه می‌دهند و قانون وضع می‌کنند همه آدرس غلط دادن است. جامعه در حال حاضر درگیر مسائل اقتصادی و گرانی بوده و در یک کلام درگیر هویت خودش است. برای اینکه خود را متعلق به این سرزمین می‌بیند و به قدری شرایط برای زندگی سخت شده که ترجیح می‌دهد سرزمین خود را رها کرده و مهاجرت را انتخاب کند که آمار مهاجرت قابل مشاهده است.

مشخص است که مسئولین و مدیران ارشد ما و به تعبیر دیگر برخی مدیران ناکارآمدی که امروزه تولید امور را بر عهده گرفتند، لازم است قبل از هر چیز، شناخت کافی و واقعی از جامعه داشته باشند. برای یک مدیر، مردم‌شناسی و به عنوان یک اصل است. مدیر اگر نداند مخاطب او کیست، با چه کسی حرف می‌زند و طرف مقابل چه ویژگی‌هایی دارد، مشخص است که ناکارآمد است. تا ما می‌گوییم ناکارآمد می‌گویند چسرا این کارها را می‌نویسد و مدیران ماهرترین و تواناترین مدیران بعد از انقلاب هستند و کارهای فوق‌العاده انجام می‌دهند. آمار غلط و نامربوط داده می‌شود. آماری از انجام کارها ارائه می‌شود که یک صدم آن قابل اجرا نبوده و جامعه نیز اجرایی نشده است. یعنی فقط در قالب شعار و حرف باقی مانده و گفته می‌شود. به نظر من همه این موارد نشان از آدرس غلط دادن و کند اشتباه دادن به جامعه است که مردم احساس کنند، دولت همه مسائل را حل کرده و الان به مسئله حجاب رسیده است. باید آن را حل کرد.بروجردی در ادامه گفت: در رابطه با اصل بحث حجاب خودتان می‌دانید، صاحب‌نظران زیاد، اهالی علم، حتی علما و مجتهدین خیلی‌ها قائل به این نحوه و رویه نیستند و دک‌هایی که از زمان صدر اسلام‌ای روز باهم نبودند. مگر مقطع تاریخی با چنین مساله‌ای روبه‌رو نبودند. مگر مقطع تاریخی رضاشاه که عکس آن عمل شد و تلاش شد حجاب برداشته و مردم بی حجاب شوند. بنابراین تا قبل از آن تاریخ سوابق نشان می‌دهد که هیچ‌وقت حجاب به عنوان مـوضوع بحث و مورد نظر مطرح نبوده است. وی افزود: به همین دلیل عرض می‌کنم که این آدرس غلطی است که توسط مسئولین داده می‌شود تا هم مساله را خیلی بزرگ جلوه دهند و هم اینکه بگویند همه مساله حل شده و فقط الان مساله حجاب مانده است. یک عده با طرح مسئله حجاب یک نوع اشتغال ذهنی بسرای جامعه ایجاد کردند تا ذهنیت مردم از مسائل اولیه زندگی‌شان انحراف پیدا کند، به آن مسائل کمتر فکر کنند و بیشتر در برابر فشارهایی که با آنان وارد می‌شود مقاومت کنند.

بروجردی در پاسخ به این سوال که از نظر فنی چقدر زیرساخت‌های این موضوع از نظر عملیاتی فراهم است و چه تضمینی وجود دارد در دلیل خطاهای احتمالی این موضوع باعث ایجاد مشکلات برخوردی نشود، گفت: قاعداً منظور آن این است که ماشین‌ها را به پارکینگ پلیس ببرند یا برخوردایی از این دست صورت بگیرد. طبق آن چیزی که اعلام کرده‌اند به طور کلی این روند مردم را بدبین، عصبی و ناراحت می‌کند. ششما می‌دانید این ملت کم آسایش نپذیده است، ۸سال جنگ را تجربه کرده، سال‌ها محرومیت و تحریم را تحمل می‌کند. همه جوهره در حال تحمل فشار است. این فشارها از طرف حاکمیت چه معنایی دارد؟ آیا واقعا شرایط برای این کار فراهم است؟ آیا اصلاً این کارها موثر است و می‌تواند نتیجه بدهد؟ به نظر من نتیجه این رفتار تقابلی بیشتر را درپی خواهد داشت. مردم نسبت به مسئولان و خصوصاً پلیس بی‌اعتمادی بیشتری را تجربه خواهند کرد و این

سه شنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۲، ۲۰ رمضان ۱۴۴۴، ۱۱۰۱ آپریل ۲۰۲۳، شماره ۴۱۸۶، صفحه

اخبار ویژه ...

بساط زشت

اطلاعات در یادداشتی تداوم مسمومیت دانش‌آموزان دختر را مورد بررسی قرار داد. موضوع مسمومیت در مدارس دخترانه بار دیگر به نگرانی مردم کشورمان دامن زد و به رغم هشدارهایی که در پایان سال گذشته از طرف رهبری و بسیاری از مقامات ارشد داده شد، باز هم این مشکل سربرآورده است گویا دست‌های قدرتمندی در پس این توطئه و آسیب فعالیت دارد که نمی‌گذارد گره از رازهای آن گشوده و این بساط زشت برچیده شود. توجه ناهنجار و نامعقول برخی نمایندگان مجلس یا مدیران آموزش و پرورش و وزارت کشور نیز بر ابهام و عارضه افزوده؛ زیرا تناقض و فقدان منطق در آن مشهود است و افکار مردم را قناتع نمی‌کند. مثلاً در ایام تعطیلات نوروزی گفته شد دستگیری تمام عاملان، به بحران خاتمه داده است یا برخی مسئولان در روزهای اخیر برای چندمین بار از شیطنت و بازیگوشی دانش‌آموزان سخن گفته و با تصغیر و بازگویی مسأله‌ای با این اهمیت، انتظار دارند التهاب و بحرانی بدین وسعت مدیریت و ختم به خیر شود. ولی مردم می‌پرسند چرا در مدارس پسرانه که بازیگوشی و شیطنت بیشتر است و انرژی و تحرک افزونتری هم دارند این مسائل رخ نمی‌دهد؟

«محمد علی نجفی» آزاد شد

محمد علی نجفی برای همیشه از زندان آزاد شد. رسیدگی به قتل میترا استاد همسر دوم محمدعلی نجفی «شهراز سابق تهران»، از ۷خردادسال ۹۸در دستور کار مأموران جنایی قرار گرفت. محمدعلی نجفی در خلال رسیدگی به پرونده با پرداختی به ۱۰میلیارد ریاضت اولیای دم را جلب کرد و از قصاص‌هایی یافت. این متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم به شش سال و نیم حبس محکوم شد که سرانجام در اواخر سال ۱۴۰۱ از زندان برای همیشه آزاد شد و پرونده او در شعبه سوم اجرای احکام دادرسی جنایی تهران بسته شد.

مستبد خواند

رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به صحبت‌های نوروزی نماینده رباط کریم که او را مستبد خواند، گفت: من شما را می‌بخشم، اما شما آبروی مجلس شورای اسلامی را حفظ کنید. در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی کلیات لایحه پیشگیری از آسیب دیدگی زنان و ارتقای امنیت آنان در برابر سوء رفتار حسن نوروزی نماینده رباط کریم خطاب به قالیباف گفت: از سه سال و نیمه مطرح می‌ریه را به مجلس شورای اسلامی دادیم، اما رئیس مجلس شورای اسلامی جلوی مطرح شدن آن را گرفت و آن را عقب انداخت، اما این لایحه دی‌ماه سال گذشته آمده است و اکنون در دستور کار مجلس قرار گرفته این ظلم بین و استبداد رئیس مجلس است. در واکنش به این صحبت‌ها، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: این که من مستبد هستم یا نه، نمی‌خواهم به آن جواب دهم و این را به خدا و شما و دوستان و آگاد می‌کنم. قالیباف اضافه کرد: اما شما آقای نوروزی گفتید لایحه خشونت دی‌ماه سال گذشته به مجلس شورای اسلامی آمده و الان مطرح می‌شود حال این که فریب این لایحه در ۲۹ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰ در مجلس شورای اسلامی تصویب شد و اکنون بعد از گذشت دو سال در دستور مجلس قرار گرفته است. وی ادامه داد: شما به بنده تهمت می‌زنید، من شما را در ماه مبارک رمضان می‌بخشم، اما آبروی مجلس شورای اسلامی را حفظ کنید.

هیات فنی ایران

هیات فنی جمهوری اسلامی ایران، هفته جاری به عربستان سفر می‌کند. در پی توافق دو کشور ایران و عربستان برای از سرگیری روابط و تصمیم گرفتن در ریاض برای بازگشایی سفارت خانه‌های یکدیگر، اخیراً هیات فنی عربستان برای بازدید از سفارت خانه این کشور در تهران و کشورهای دیگر مشهد به تهران سفر کرد و از سفارت خانه خود در خیابان نیلوفر تهران بازدید کرد. بر اساس اعلام منابع خبری، هیات فنی ایران نیز هفته جاری برای بازدید از سفارت خانه تهران در ریاض و فراهم کردن مقدمات بازگشایی سفارت ایران در عربستان، راهی این کشور خواهد شد.

تغییر نام کوچه «اختر»

اعضای شورای شهر تهران به تغییر نام ۱۱ معبر و سه ایستگاه مترو رأی مثبت دادند. عضو شورای شهر تهران ادامه داد: تغییر نام خیابان گلستان سوم در منطقه یک در محله ولنکج با حفظ شماره به نام استاد دکتر احمد روستا و کوچه مهر سوم در منطقه یک در محله قیامیه به نام شهیدان فائزه و شهاب منصوری و همچنین کوچه اختر در منطقه ۱۱ به نام بصیرت پیشنهاد شده است. وی افزود: همچنین نام خیابان رودکی شمالی در منطقه ۲ حد فاصل خیابان آزادی تا خیابان پرچم به نام شهیدان منا و خیابان رودکی جنوبی در منطقه ۱۰ حد فاصل خیابان کمیل تا خیابان آزادی به نام رودکی تغییر خواهد یافت. معذنی نیز گفت: خیابان نسترن در منطقه ۳در شهرک ستول به نام شهید سید فریدالدین معصومی و همچنین کوچه نسترن در منطقه ۱۹ در محدوده نعمت آباد به نام شهید اسماعیل رستمی تغییر نام خواهد داد.

خوب است

رئیس‌جمهور با بیان اینکه علیرغم همه تحریمها و دشمنیها ذخایر ارزی کشور خوب و قابل اتکا است، تخصیص به موقع ارز و ثبات قیمت آن را از جمله مسائل مهمی دانست که دولت باید در این دو زمینه از تولید و تأمین‌کنندگان کالا‌های اساسی و مواد اولیه حمایت کند.

تورم نقطه‌ای

یک روزنامه با انتشار مطلبی تحت عنوان "ابرتورم در راه است؟ تورم نقطه به نقطه در اسفند ۱۴۰۱ رکورد ۵۰سال اخیر را شکست" عنوان نموده است که براساس گزارش مرکز آمار ایران، نرخ تورم نقطه به نقطه در اسفند ۱۴۰۱ رکورد ۵۰سال اخیر را شکست. بانک مرکزی در واکنش به گزارش اعلام کرد: در مطلب فوق یادرج مسئولان است که بر اساس اطلاعات موجود، تورم نقطه به نقطه در اسفند ۱۴۰۱ رکورد ۶۳٫۹درصد رسیده است. همچنین نرخ تورم در ۱۲ ماه منتهی به اسفندماه سال گذشته ۴۶٫۵درصد اعلام شد. ادعای فوق در شرایطی مطرح شده است که بر اساس اطلاعات موجود، تورم نقطه به نقطه شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری، در بهمن ماه ۱۳۹۹ به رقم ۶۵٫۳ درصد را تجربه نموده بود که در ادامه در پایان سال ۱۴۰۰ سال با ۳۵٫۸ واحد درصد کاهش به ۲۹٫۵ درصد رسید.

خاطره رییس

فرزین در گفتگویی اظهار داشت: ما در کشور سه تاشوک ارزی داشتیم. سال ۹۰من خودم در دولت بودم. بام هست ارز حدود ۹۵۰ تومان بود. آقای کوهن به امارات رفت و به آنها گفت در هم را محدودبه ایران بدهید. آن موقع شروع تحریمها بود. از مهر ۱۳۹۰ ارز شروع به افزایش کرد. بعد بانک مرکزی را تحریم کردند و ریال تحریم شد. شما فکر میکنید چرا سال ۹۰ارز ما ارزشش یکسوم شد؟ ما در سال ۹۰حدود ۵۴میلیارد دلار ذخایر ارزی داشتیم. چه دلیل داشت که ارز تا ۲۰۰۰تومان هم رسید؟ بله، با ترس ایجاد میشود. بقیه دنیا هم همین تجربیها را دارند. خود انگلیس کاهش ارزی شدید را به همین دلیل تجربه کرد. در سال ۹۰، نفت ۱۲۰ دلار بود و در طول ۵۰سال گذشته هیچ سالی به اندازه سال ۹۰تراز تجاری ما مثبت نبود، ولی با ایجاد ترس و التهاب نرخ ارز افزایش دادند.

کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۰۲۱۷۴۹۸۲۵۲۷

صنایع چوب هلاچ کیش